Gizatki, dnia 19.06.2023 r.

Gmina Gizatki
ul. Kaliska 28
63-308 Gizatki

Znak sprawy: RI.271.2.4.2023

Wykonawcy
zainteresowani udziatem
w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego:

Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.:

Rozbudowa z przebudowg budynku szkoty podstawowej w Tomicach o pomieszczenia
oddziatéw przedszkolnych.

WYJASNIENIA TRESCI

Zamawiajgcy Gmina Gizatki zawiadamia, iz w przedmiotowym postepowaniu w dniu
16.06.2023 r. wptynat do Zamawiajgcego wniosek o wyjasnienie tresci:

Pytanie:

1. Jakie projekty branzowe nalezy opracowaé¢ do wymaganej wielobranzowej dokumentacji
projektowej? W szczegdlnosci pytanie dotyczy zakresu projektu technicznego. Czy zakres
projektu technicznego to: projekt branzy konstrukcyjnej, projekt techniczny branzy
sanitarnej, projekt techniczny branzy elektrycznej?

Czy wymagane sg jeszcze inne branze projektowe, zwigzane z wymaganiami Inwestora?

Odpowiedz: Do wymaganej wielobranzowej dokumentacji nalezy opracowac projekt: branzy
konstrukcyjnej, branzy sanitarnej, branzy elektrycznej. Inwestor wymaga réwniez
opracowania projektu branzy technologicznej kuchni i niezbednych pomieszczen, ktdre
przeznaczone bedg na przygotowanie positkdw w oparciu o caty proces technologiczny.

Pytanie:

2. Czy w ramach zatgcznikdw do zapytania ofertowego zamawiajacy udostepni / udostepnit
zataczniki graficzne pokazujgce istniejgcy obiekt, zakres planowanej rozbudowy, istniejgcy
stan zagospodarowania terenu inwestycji?

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepni zrzut zagospodarowania terenu.

Pytanie:
3. Czy zamawiajgcy posiada aktualng dokumentacje istniejgcego obiektu objetego
planowang rozbudowsg i przebudowg?

Odpowiedz: Zamawiajagcy posiada inwentaryzacje istniejgcego obiektu i dokumentacje
geotechniczna.



Pytanie:
4. Jaki jest przyblizony zakres powierzchniowy wymaganej inwentaryzacji obiektu Szkoty
Podstawowej w Tomicach?

Odpowiedz: Przyblizony zakres powierzchni wymaganej inwentaryzacji obiektu Szkoty
Podstawowej w Tomicach wynosi 225m2.

Pytanie:

5. Czy zapytanie ofertowe obejmuje réwniez wykonanie po stronie wykonawcy / oferenta
badan geologicznych i opracowanie opinii geotechnicznej, ewentualnie z projektem
geotechnicznym?

Inwestycja polega na ,rozbudowie”, stad pytanie o tego typu opracowanie przedprojektowe.

Odpowiedz: Zapytanie ofertowe nie obejmuje wykonania badan geologicznych
i opracowania opinii geotechnicznej. Zamawiajgcy posiada dokumentacje geotechniczna.

Pytanie:

6. Czy zapytanie ofertowe obejmuje réwniez po stronie wykonawcy / oferenta
uzgodnienie projektu z rzeczoznawcami: do spraw zabezpieczen przeciwpozarowych, do
spraw sanitarnohigienicznych?

Odpowiedz: Zapytanie ofertowe obejmuje réwniez wykonanie przez wykonawce/oferenta
uzgodnien projektu z rzeczoznawcami do spraw zabezpieczen przeciwpozarowych, do spraw
sanitarnohigienicznych.
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